
Uchwała numer 230/XVIII/2000 z dnia 17 kwietnia 2000

w sprawie: przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Członka Zarządu Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
1998 Nr 91 poz. 576; zmiany: Dz. U. 1998 Nr 155 poz. 1014, Nr 160 poz. 1060, Nr 162 poz. 1126; 2000 Nr 12, poz. 136),

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się rezygnację i odwołuje Pana Witolda Namyślaka z funkcji Członka Zarządu Województwa Pomorskiego.

§ 2

Przyjęcie rezygnacji jest równoznaczne z odwołaniem z pełnionej funkcji.

§ 3

Zwalnia się Pana Witolda Namyślaka z pełnienia dotychczasowych obowiązków Członka Zarządu 
Województwa Pomorskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Sejmiku Województwa Pomorskiego

Grzegorz Grzelak

UZASADNIENIE



Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, w 
przypadku złożenia przez członka zarządu województwa rezygnacji z pełnionej funkcji, sejmik na 
najbliższym posiedzeniu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i odwołaniu z funkcji.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ww. ustawy sejmik może zwolnić członka zarządu województwa z 
pełnienia dotychczasowych obowiązków do czasu wyboru nowego członka zarządu.


